
交易披露 

 
 
 
 

2020 年 9 月 28 日 

 

強制全面要約 

 

就澳科控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Wellington Management 

Group LLP 

2020 年 9 月

25 日 

賣出 7,594 $2.0307 125,254,168 13.4800% 

賣出 49,385 $2.0307 125,204,783 13.4800% 

賣出 46,286 $2.0954 125,158,497 13.4700% 

賣出 969 $2.1286 125,157,528 13.4700% 

賣出 41,031 $2.1286 125,116,497 13.4700% 

賣出 122,000 $2.1286 124,994,497 13.4500% 

賣出 128,000 $2.1286 124,866,497 13.4400% 

賣出 194,000 $2.1286 124,672,497 13.4200% 

賣出 214,000 $2.1286 124,458,497 13.4000% 

賣出 328,000 $2.1286 124,130,497 13.3600% 

賣出 414,000 $2.1286 123,716,497 13.3200% 

賣出 500,000 $2.1286 123,216,497 13.2600% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 600,000 $2.1286 122,616,497 13.2000% 

賣出 702,000 $2.1286 121,914,497 13.1200% 

賣出 714,000 $2.1286 121,200,497 13.0500% 

賣出 1,172,000 $2.1286 120,028,497 12.9200% 

賣出 1,870,000 $2.1286 118,158,497 12.7200% 

賣出 108,000 $2.1400 118,050,497 12.7100% 

賣出 328,000 $2.1400 117,722,497 12.6700% 

賣出 346,000 $2.1400 117,376,497 12.6300% 

賣出 524,000 $2.1400 116,852,497 12.5800% 

賣出 576,000 $2.1400 116,276,497 12.5200% 

賣出 854,000 $2.1400 115,422,497 12.4200% 

賣出 888,000 $2.1400 114,534,497 12.3300% 

賣出 1,118,000 $2.1400 113,416,497 12.2100% 

賣出 1,346,000 $2.1400 112,070,497 12.0600% 

賣出 1,570,000 $2.1400 110,500,497 11.8900% 

賣出 1,598,000 $2.1400 108,902,497 11.7200% 

賣出 1,622,000 $2.1400 107,280,497 11.5500% 

賣出 1,896,000 $2.1400 105,384,497 11.3400% 

賣出 1,924,000 $2.1400 103,460,497 11.1400% 

賣出 2,418,000 $2.1400 101,042,497 10.8800% 

賣出 2,910,000 $2.1400 98,132,497 10.5600% 

賣出 3,164,000 $2.1400 94,968,497 10.2200% 

賣出 5,042,000 $2.1400 89,926,497 9.6800% 
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完 

 

 

註： 

Wellington Management Group LLP 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Wellington Management Group LLP 是最終由Wellington Management Company LLP 擁有的公司。 

執行人員於 2020 年 9月 28 日辦公時間後接獲本披露表格。 


